
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

05 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 375-30/VIII 
 

Про відведення місць під обладнання 

стендів, дошок оголошень для 

розміщення інформаційних матеріалів 

 

Керуючись ст. 34 Конституції України, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою запобігання наклеювання 

оголошень, реклами та листівок у невизначених для цього місцях, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Відвести місця під обладнання стендів, дошок оголошень для 

розміщення інформаційних матеріалів, а саме: 

- по вул. Соборності, біля магазину «Фора»; 

- біля зупинки по вул. Соборності, напроти будинку № 4; 

- по вул. Незалежності, напроти магазину «Місто смаку»; 

- по вул. родини Богомольців, біля ринку ТОВ «Козелецьторг»; 

- по вул. Соборності, напроти магазину «Калина». 

2. КП Козелецької селищної ради «Козелецьводоканал» 

організувати роботу з обладнання стендів, дошок оголошень для розміщення 

інформаційних матеріалів на відведених місцях. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 
 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 
 


